
KuPNí sMLoUvA
č./oi]2o19

pod|e s 2079 a nás|' zákona č. 89/2012 sb'' občanský zákoník

uzavřená niže uvedeného dne' měsíce a roku mezi

1. Prodávajícím
BRNOTRON v.o.s.
síd|o: Vsetinská 16' 639 00 Brno
|Č : 49 451 341, D|Č: cz49451 341
zastoupený: Jurajem skurkou - spo|ečníkem
(dá|e jen prodáVající) na straně jedné

a

2. Kupujícím
středni ško|a informatiky, poštovnictvía finančnictví BÍno, přispěvková organizace
sid|o: Čichnova 982/23, 624 oo Brno
|Č: oo38o385' D|Č:czoo38o385
zastoupená| |ng. o|gou Hó|z|ovou . ředitelkou
(dá|e jen kupujíci) na straně druhé

|. Předmět sm|ouvy
(1) Prodávajicí proh|ašUje' že je Vý|učným V|astníkem v.ýrobkú 6ks závěsných digitá|nich
hodin oboustranných a íks závěsných digitá|nich hodin oboustranných se
zobrazením venkovní tepIoty.
(2) Přís|ušenství předmětu koupé tvoří proh|ášení o shodě a návod na použíVání výrobků
Vóetně servisnich inÍormaci (dá|e jen přís|ušenství)'
(3) Prodávajicí se zavazuje' Že kupujícímu odevzdá předmět koupě s veškeným
přís|ušenstvím a umožní mu nabýt V|astnické práVo k němu; kupující se zaýazuje, že
předmět koupě s VeškeÚm přislušenstvím převezme a zap|atÍ prodávajícímu kupní cenu

||' Kuonícena
(1) Kupní cena by|a stranami sm|ouvy stanovena Ve Výši:

88 000 Kč bez DPH (osmdesátosmtisíckorun}
18 480 Kč 2í% DPH
'l06 480 Kě včetně DPH'

(2) Kupní cena bude uhrazena ve |hůtě uvedené V č|' lV odst' 3 na účet prodávajícího
uvedený v daňovém dok|adu'

|||. Výhrada v|astnického práva
(1) Strany sm|ouvy si ujedna|y' že kupujíci se stane v|astníkem předmětu koupě a veškerého
přís|ušenství teprve úp|ným zap|acením kupní ceny. záručni |hůta je í2 měsíGů od data
prodeie.



(2) Nebezpečí škody na předmětu koupě a veškerém přís|ušenství však přechází
na kupujícího okamžikem jejich převzeti.

|V. Doba a m|sto p|nění
(1) ProdáVající předá předmět koupě s Veškerým přís|ušenstvím kupujícímu nejpozději
do 31.12.2019.
(2) Prodávajicí předá předmět koupě s vešker'ým přís|ušenstvím kupujicímu V síd|e
kupujícího.
(3) Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 14 dnů od převzeti předmětu koupě' Kupní
cena je uhrazena Včas tehdy' bude-|i ve |hŮtě pod|e předchozí véty připsána na úěet
prodáVajícího.

v. Proh|ášení prodávajÍcího a kupujícÍho
(1) Prodávající proh|ašuje' že je oprávněn předmět koupě s veškeďm přís|ušenstvím prodat
a Že na nich neváznou žádné d|uhy' zástavni práva čijiné právní vady.
(2) Kupující proh|ašuje, Že si předmět koupě a Veškeré přís|ušenstvi proh|édl a seznámi|
se s jich Íaktickým i právním stavem.

V|. Rozhodě| do|ožka
(1) Všechny spory vznikající z této sm|ouvy a v souvis|osti
s konečnou p|atností u Rozhodčího soudu při Hospodářské
a Ag.árni komoře ceské repub|iky podle jeho řádu jedním
Dředsedou Rozhoděího soudu.

s ní budou rozhodovány
komoře České repub|iky
Íozhodcem jmenovaným

V|l závě.ečná u9tanovení
(1) Tato sm|ouva múže být měněna pouze pisemnými dodatky na základě souh|asu obou
sÚan'
(2) Tato smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u, při čemž každá
ze stran obdrŽí po jednom.
(3) sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a úěinnosti dnem vyvěšení v registru sm|uv.
(4) smIuvní strany proh|ašují' že si tuto sm|ouvu před podpisem přečet|y, Že s jejím obsahem
bezvýhradně souh|así a na dŮkaz této sVé svobodné vú|e připojují své podpisy'

V Brně dne . 29'11'2019

sliedni ško|a inÍoÍmatiky'
pošlovnictví a íinánčnictvl Bnb'


